
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 5. stavka 2. Zakona o cestama („Narodne novine“, broj 84/11.) Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ________ 2012. godine donijela 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na dijelu lokalne ceste L 44115, k.č. br. 2586 
i 2618, k.o. Bijelo Brdo 

 
 

I. 
 

Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja djela javne ceste L 44115  na k.č.br.2586 i 
2618, k.o. Bijelo Brdo. 
 
                                                                         II. 
 
Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi djelu javne ceste L 44115  na k.č.br.2586 i 
2618, k.o. Bijelo Brdo.  

 
III. 

 
Dio  javne ceste iz točke I. ove Odluke briše se u zemljišnim knjigama kao javno dobro u 
općoj uporabi, a nekretnina ostaje u vlasništvu Republike Hrvatske. 
 
 
                                                                          IV. 
                                                                            
Zadužuje se Uprava za ceste Osječko – baranjske županije, da sukladno članku 5 stavku 4 
Zakona o cestama, dostavi ovu Odluku, zajedno s parcelacijskim elaboratom, Općinskom 
državnom odvjetništvu u Osijeku, radi provedbe ove Odluke u zemljišnim knjigama. 
 
                                                                           V. 
                                                                     
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Zagreb,  

Predsjednik 

Zoran Milanović 


